Результаты аукциона

Автор: Гаврин О.C.
14.08.2017 12:40

Протокол о результатах аукциона

08.08.2017г.

   Предмет аукциона: продажа в  собственность земельных участков.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в издании  “Новый
путь” от 01 июля 2017 г. № 50 (10051) и на официальном сайте Шатковского
муниципального района www . shatki . info   01.07.2017 г.

Аукцион проводился по адресу: Нижегородская область,  Шатковский район, р.п. Шатки,

ул. Федеративная, д. 17, (актовый зал), 08 августа 2017 г. в 9-00 час.  по московскому
времени.

Присутствовали:

Заместитель председателя  комиссии   Лазарев Д.В.

Члены комиссии: Ильина И.Р.,  Лазарева Г.В.,  Сатаева Н.П., Птицына  Г.В., Савенкова
Е.А.

Отсутствовали: Ладин И.С., Н.В.  Царева, Г.Н. Стрельцова

Участниками аукциона признаны (Протоколом от 04.08.2017 года) следующие
претенденты:

 1 / 4

http://www.shatki.info/
http://www.shatki.info/
http://www.shatki.info/
http://www.shatki.info/
http://www.shatki.info/

Результаты аукциона

Автор: Гаврин О.C.
14.08.2017 12:40

по Лоту № 1

       Авдеев Александр Сергеевич, паспорт: 22 04 433277,  выдан отделом внутренних
дел Шатковского района Нижегородской области 25.02.2005г.,  зарегистрированный по
адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п.  Шатки, ул. 1 Мая, дом 156,
квартира 1.

       Ввиду того, что подана единственная заявка, признать аукцион  несостоявшимся.
Авдеева Александра Сергеевича, паспорт: 22 04 433277, выдан  отделом внутренних дел
Шатковского района Нижегородской области 25.02.2005г.,  зарегистрированного по
адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п.  Шатки, ул. 1 Мая, дом 156,
квартира 1, признать единственным участником  аукциона. Единственный участник
аукциона вправе заключить договор купли-продажи  земельного участка по начальной
цене 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек, местоположение: Нижегородская
область, Шатковский район, с. Хирино, ул.  Маяковского, примерно в 80 м на юго-восток
от д. 18 , категория  земель - «земли
населенных пунктов», разрешенное использование — «огород»,  площадь — 1029 кв.м.,
кадастровый номер — 52:50:0020012:932.

по Лоту № 2

      Меркулов Александр Владимирович, паспорт: 22 99  145835, выдан отделом
внутренних дел Шатковского района Нижегородской области 14.12.1999г.,
зарегистрированный по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с.  Хирино,
ул. Маяковского, дом 21.

 2 / 4

Результаты аукциона

Автор: Гаврин О.C.
14.08.2017 12:40

       Ввиду  того, что подана единственная заявка, признать аукцион несостоявшимся.
Меркулова Александра Владимировича, паспорт: 22 99 145835, выдан отделом
внутренних дел Шатковского района Нижегородской области 14.12.1999г.,
зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с.  Хирино,
ул. Маяковского, дом 21, признать единственным участником аукциона.  Единственный
участник аукциона вправе заключить договор купли-продажи  земельного участка по
начальной цене 6 100  (шесть  тысяч сто) рублей 00 копеек, местоположение: Ниже
городская область, Шатковский район, с. Хирино, ул. Маяковского,  примерно в 18 м на
юго-запад от д. 21
,
категория земель - «земли населенных пунктов», разрешенное  использование —
«огород», площадь — 180 кв.м., кадастровый номер -  52:50:0020012:931.

по Лоту № 3

     Меркулов  Александр Владимирович, паспорт: 22 99 145835, выдан отделом
внутренних дел  Шатковского района Нижегородской области 14.12.1999г.,
зарегистрированный по  адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с. Хирино,
ул. Маяковского,  дом 21.

     Ввиду того,  что подана единственная заявка, признать аукцион несостоявшимся.
Меркулова  Александра Владимировича, паспорт: 22 99 145835, выдан отделом
внутренних дел  Шатковского района Нижегородской области 14.12.1999г.,
зарегистрированного по  адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с. Хирино,
ул. Маяковского,  дом 21, признать единственным участником аукциона. Единственный
участник  аукциона вправе заключить договор купли-продажи земельного участка по
начальной  цене 71  300  (семьдесят одна тысяча сто) рублей  00 копеек,  местополо
жение: Ни
жегородская область,  Шатковский район, с. Хирино, ул. Центральная, примерно в 35 м
на северо-восток  от д. 21
,
категория земель - «земли населенных  пунктов», разрешенное использование —
«огород», площадь — 2098 кв.м.,  кадастровый номер -
52:50:0020007:499
.

 3 / 4

Результаты аукциона

Автор: Гаврин О.C.
14.08.2017 12:40

   Подписанный Протокол  о результатах аукциона от 08.08.2017г. является  основанием
для заключения договора купли-продажи земельного участка.

Заместитель председателя  комиссии                                                     Д.В.  Лазарев

Члены комиссии:

                                                                                                              Е.А. Савенкова

                                                                                                              И.Р. Ильина

                                                                                                              Г.В. Лазарева

                                                                                                              Н.П.  Сатаева

                                                                                                               Г.В. Птицына

 4 / 4